мэндийг хамгаалах чадавхыг нэмэгдүүлнэ. 

“Дарханы Төмөрлөгийн Үйлдвэр” ХХК-иас шууд худалдан авалтаар ажил, үйлчилгээ 
гүйцэтгүүлэх тухай  ажлын даалгавар 

1. Ерөнхий мэдээлэл 

Захиалагч байгууллага: ДТҮ ХХК 
Бараа, ажил, үйлчилгээний нэр: “Анхны тусламжийн сургалт” 

Төсөвт өртөг: 2,400,000 (Хоёр сая дөрвөн зуун мянган) төгрөг 
Худалдан авах ажиллагааны арга: Шууд худалдан авалт 

2. Худалдан авах үйлчилгээний зорилго 

Байгууллагын ажилтнуудад үйлдвэрлэлийн осол, гэмтэл, гэнэтийн өвчлөл, амь насанд 
аюултай нөхцөл байдал үүссэн үед анхны тусламжийг стандартын дагуу шуурхай, зөв